
大崎上島町立大崎上島中学校
※変更することがあります。

日付 学　校　行　事 下校時間等 備考

10月1日(水) 17:30

10月2日(木) 商人体験接遇研修（２年） 17:30

10月3日(金) 第２回英検（１次）職員研修　※1 陸上競技部・卓球部活動あり
※2 バス待ち生徒は、視聴覚室利用可能

15：40
陸上競技・卓球部17：30

バス左回り16：20
バス右回り16：23

10月4日(土) 南部秋季大会（陸上競技・卓球）

10月5日(日) 　

10月6日(月) ２学期中間試験① 13:35 デマンドバス予約可能

10月7日(火) ２学期中間試験②　QU 13:35 デマンドバス予約可能

10月8日(水) 福祉体験事前学習（１年） 17:30

10月9日(木) 17:30

10月10日(金) 諸費口座振替日　あいさつ運動 17:30

10月11日(土) 竹原市スポーツ大会
（中国中学校駅伝予選）

10月12日(日) 　

10月13日(月) 　＜スポーツの日＞

10月14日(火) SDGsプロジェクト意見交流会（１年） 17:30

10月15日(水) 修学旅行① 17:30

10月16日(木) 修学旅行② 17:30

10月17日(金) 修学旅行③ 17:30

10月18日(土)

10月19日(日) 　

10月20日(月) 16:10

10月21日(火) 読み聞かせ 17:30

10月22日(水) 福祉体験学習（１年） 17:30

10月23日(木) 17:30

10月24日(金) ３年生実力テスト　第２回漢字検定 17:30

10月25日(土)

10月26日(日) 　

10月27日(月) 新聞デー　能ワークショップ（３年）
体育館夜間開放停止～11/８まで

16:10

10月28日(火) 17:30

10月29日(水) 生徒委員会 17:30

10月30日(木) 合唱コンクールプレコン 17:30

10月31日(金) いじめアンケート 17:30

【令和7年度　11月の行事予定】

令和７年度　10月　行事予定表
令和7年9月24日

4日（火）「みんなで減災」一斉訓練  ８日（土）青海祭　９日（日）第2回英検（二次）  10日（月）振替休日　諸費講座振替日 

11日（火）読み聞かせ14日（金）数学検定　あいさつ運動   14日（金）数学検定　あいさつ運動  

19日（水）２学期末試験発表　生徒委員会  21日（金）町P連教育講演会  26日（水）～28日（金）２学期末試験


